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Referat fra Klinikkens Brukerrådsmøte 

  

  
Dato møte: 08.04.24 

Møtetid: 09.30 – 13.30 

Sted: Ullevål sykehus, Søsterhjemmet, 3. etasje, møterom 367 

 

Deltagere: 

 

Sindre Hembre Kruse, Martine Michelsen, Monica Kofoed Henriksen 

(vara for Johan), Anne Bolsø, Torbjørn Mohn-Haugen, Petter Andreas 

Ringen (klinikkleder), Elisabeth Hinderaker 

 

Forfall:  Tove Linn Holte, Kari Sundby, Sonja Bjaaland, Johan Lothe 

 

Referent: Elisabeth Hinderaker, Stab Fag og kvalitet, PHA (koordinator) 

 

Sak Referat 

08/24  Godkjenning av saksliste 

Saksliste til dagens møte ble godkjent. 

09/24 Invitasjoner og gjensidig orientering 

Gjennomgang av invitasjoner til deltakelse på ulike arrangementer, samt henvendelser en 

ønsker rådet uttaler seg om. De fleste av henvendelsene siden forrige møte er orientert 

om pr. e-post.  

Saker siden sist: 

 To repr. inn i KPSR (pasient- og pårørenderepr.) (besluttet i klinikkens 

ledermøte). Martine og Anne.   

 Testing av VR-briller – 19.3 (brukerrepr. fra Avd. akuttpsykiatri sitt brukerråd, 

samt Martine) 

 Brev til Sentralt brukerutvalg (SBU) om mangelfull brukermedvirkning i Teams 

– utkast presenteres i dagens møte. Dokumentet godkjennes og vil bli sendt til 

SBU for videre håndtering 

 Invitasjon til første spadetak på Nye Aker (11.3) sendt ut pr. e-post 19.2 

 Invitasjon til grunnsteinsmarkering Ila 12.4 (sent pr. e-post 22.3). Sindre bedt om 

å holde en kort tale på vegne av brukerrådet 

 Oversikt vararepr. i brukerrådet 

 Sindre deltatt på to møter i SBU siden sist + sitter nå i arbeidsutvalget (AU) for 

SBU. 

 
10/24 Gjensidig informasjonsutveksling og drøftinger sammen med klinikkleder 

Temaer; 

Oppdatering på omstillingsprosessen i klinikken.  

Informasjon om nytilsatt avdelingsleder og organisering av ny sikkerhetspsykiatri som egen 

avdeling i klinikken. 

Orientering om sak meldt inn til Nye OUS om klinikkens ønske om videre aktivitet på Gaustad 

etter innflytting i nytt sykehus. Venter på et eget mandat for å jobbe videre med saken. 

Klinikkens strategiprosess med oppstart i mai, der brukerrådet er invitert med.  

Informasjon om ny inntektsmodell i Helse Sør Øst (HSØ) og den usikkerheten denne gir for 

budsjettplanleggingen for 2025. 
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Orientering om foreslåtte endringer i bydelsinndeling for sykehusene i Osloområdet. Er under 

utredning.   

 

Presentasjon i eget vedlegg. 

 

Orientering og gjennomgang av klinikkens handlingsplan 2024 v/Aslaug Fagernes (fra 

klinikkens fagstab); 

Prosess fra tildelt oppdrag til klinikkens arbeidsprosess. 

Brukerundersøkelsen er mer sentral i år – takket være brukerrådets engasjement. 

Digitalisering for effektivisering av arbeidsprosesser støttes. 

FACT-tavle til utredning – brukerrådet spiller inn at dette allerede er gjort i bydel Gamle Oslo og 

anbefales å kontaktes. 

Brukerstyrt poliklinikk og hjemmesykehus er nye interessante punkter.  

Brukerrådet melder om deres ønske om økt oppmerksomhet på hvordan klinikken stiller seg til 

ansettelse av erfaringskonsulenter. Brukerrådet ønsker å se nærmere på dette i tiden fremover. 

Innspill til handlingsplan kan sendes kan sendes inn til Elisabeth innen ukeslutt uke 17. 

  

Presentasjon i eget vedlegg. 

  

11/24 Hvem er pasienten i KPHA (Klinikk psykisk helse og avhengighet) – informasjon om 

klinikkens pasientgrupper 

Gjennomgang av klinikken som organisasjon og dens fagområder, samt presentasjon av ulike,  

sentrale pasientforløp innenfor de aktuelle fagområdene.  

  

Presentasjon i eget vedlegg. 

 

12/24 Status brukerrådets nettside og lenker 

Bilde tas av brukerrådet i dagens møte. 

Gjennomgang av brukerrådets nettside med aktuelle lenker, der også dagens bilde skal legges 

inn. 

Klinikkens Brukerråd - Oslo universitetssykehus HF (oslo-universitetssykehus.no) 
 

13/24 Kontakt mellom brukerråd i KPHA (Klinikk psykisk helse og avhengighet) 

Gjennomgang av oversikt over klinikkens brukerråd (oversikt i eget vedlegg). 

Aktuelle punkter til diskusjon om økt kontakt mellom brukerrådene; 

 Lenke for å melde saker og innspill i egen e-postlenke på nettsiden (Elisabeth jobber 

med saken) 

 Leder i lokale brukerråd som aktuelt kontaktledd 

 Oversikt over lokal brukerråd (er utarbeidet) 

 Legge ut referater og årsrapporter på nettsiden (er igangsatt) 

 Fellessamlinger årlig. 

 

Til neste møte: planlegge mulig fellessamling.  

 

14/24 

 

Eventuelt 

Sak v/Martine; 

Strategisamlingene i klinikken. Sørge for at brukerrådet får en felles invitasjon og ut i fra den 

beslutter brukerrådet hvem som representerer rådet i samlingen ut i fra tema. 

 

Sak v/Sindre; 

Drøfter innspill og temaer til tale til arrangementet 12.4. 

(Viktig tema/sak; tvunget til behandling = ekstra viktig med god behandling). 

 

15/24 Brukerrådets egne halvtime. 

Ulike interne diskusjoner og drøftinger. 

 

 

https://www.oslo-universitetssykehus.no/avdelinger/klinikk-psykisk-helse-og-avhengighet/brukerrad-klinikk-psykisk-helse-og-avhengighet/
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Neste møte i brukerrådet er mandag 13. mai, kl. 9.30 – 13.30. 


